AIMVHUCTPALIASA
BEPXHECAJIAVMHCKOIO MOPOACKOIO OKPYTA

MOCTAHOBJ/IEHWE
o 20.11203 Ne S /bl

r. BepxHaa Canga

O BHECEHUWN N3MEHEHWNI B MyHULMNANbHYIO nporpaMMy «KannTanbHbli PeMOHT
00LLero nmyuLecTsa MHOTOKBap TUPHbLIX 4OMOB BepxHecangnHCKOro ropofcKoro
OKpyra», yTBep>XeHHY0 NoCTaHOoBNeHeM afMUHUCT paunm BepxHecaninHCKOro
ropoackoro okpyra ot 14.10.2022 Ne 2688

B cooTtBeTCcTBUM C pewleHnem Lymbl ropoackoro okpyra ot 31.10.2023 Ne 91
«O06 yTBEpXaeHUN BroakeTa BepxHecanaMHCKOro ropofackoro okpyra Ha 2023 rofg v
nnaHoBbIi  nepuop 2024 - 2025 rogoB», PYKOBOACTBYACb  YCTaBOM
BepxHecangnMHCKOro ropoAckoro Okpyra, pelleHuem [ymbl FrOPOACKOro OKpyra oT
30.01.2013 No 107 «O6 yTBepXaeHUM T10ONOXKEHUA O MYHUUMMANbHLIX MPaBOBbIX
aKkTax BepxHecanAnMHCKOro ropoAcKoro okpyra», [lopsagkom QopMupoBaHusa w
peanu3auuMm MyHUUMNANbHbLIX NporpaMmm BepxHecanguMHCKOro ropofCKOro OKpyra,
YTBEPXXAEHHbLIM MOCTAHOBNEHNEM aAMUHUCTpaLUN BepxHecangMHCKOro ropofcKoro
okpyra oT 06.04.2015 No 1154 «O6 yTBepxpaeHun [lopsgka GopmMupoBaHUs W
peanun3ayun MyHULMUNansHbIX NporpaMmmM BepxHecanAnMHCKOro ropoAckoro oKpyra,
MOCTAHOBJIAIO:

1 BHecT B MyHMUMNanbHyt nporpammy «KanuTasibHbli PeMOHT 06LLero
MMYLLECTBa MHOIOKBapTUPHbLIX [AOMOB BepxHecanAMHCKOro ropoACcKOro OkKpyra»,
YTBEPXAEHHYIO NOCTaHOB/IEHMEM afMWUHUCTpaLMn BepxHecanguMHCKOro ropoackoro
okpyra or 14.10.2022 Ne 2688 «O6 yTBepXAEHUM MYHUUMNANLHON MpPOrpaMmbl
«KanutanbHblh ~ PeMOHT  06Wero  uMMywecTtBa  MHOTFOKBapTUPHbIX  [OMOB
BepxHecangMHCKOro  ropofAckoro  okpyra» (B pefakuuyM  MOCTaHOB/IEHUA
agMUHUCTpaumMn BepxHecanguMHCKOro ropofackoro okpyra ot 25.01.2023 Ne 155)
(manee - MNporpamma), cnepyroLwme N3MeHeHUA:

1) B nacnopte MporpamMmmbl CTPOKY «O6beMbl (PUHAHCUPOBAHUSA MYHULUMNANLHOI
nporpaMmmsbl Mo rofam peanusauum, Toic. py6nein» N3noXxnTs B CNeytowen peaakummn:

«

O6bemMbl PuHaHcuposanns  BCEIMO: n3 Hux: 37 229,6 Tbic. py6nieit, B TOM
MyH|/||_]||/||'|aj'|bH0|71 yucne rno rogam peasmnsaudnn:
MporpaMMbl Mo rojam 2023 rop - 5 644,3 TbiC. py6nei;
peanusayun, Toic. pybnen 2024 ropg - 3 787,3 TbIC. py6nen;
2025 ropg - 4 633,0 TbiC. pyb6neit;
2026 rog - 4 633,0 TbiC. py6neit;
2027 rop - 4 633,0 ThIC. py6nei;
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2028 rofg - 4 633,0 TbiC. pybnei;
2029 rog - 4 633,0 TbiC. pybneit;
2030 rog - 4 633,0 Tbic. pyb6nei

N3 HUX:

o6nactHou 6rogkeT: 0,00 Thic. pybnen,
B TOM YmcCne:

2023 ropg - 0,00 TbIC. py6nen;
2024 rop - 0,00 TbIC. py6neir;
2025 rog - 0,00 TbIC. py6nen;
2026 roa - 0,00 TbIC. py6nei;
2027 rog - 0,00 TbIC. py6neir;
2028 rop - 0,00 TbiC. pybnein;
2029 rog - 0,00 TbiC. py6nen;
2030 rog - 0,00 Thic. py6nei

MECTHbIN 6romkeT: 37 229,6 TbiC. pybnen,
B TOM 4mcCne:

2023 rog - 5 644,3 TbiC. py6nei;

2024 rop - 3 787,3 TbIC. pybnen;

2025 rop - 4 633,0 ThIC. py6nei;

2026 rog - 4 633,0 TbIC. pybneit;

2027 rop - 4 633,0 TbiC. pybnen;

2028 rop - 4 633,0 TbiC. pybnei;

2029 rofg - 4 633,0 TbIC. py6nei;

2030 rop - 4 633,0 ThiC. pyb6nei

BHEOIOKETHbIE

NcTouHMKmM: 0,00 TbiCc. py6neit, B TOM Uncne:
2023 rog - 0,00 TbIC. pybnen;

2024 rop - 0,00 TbIC. pybnein;

2025 rog - 0,00 TbIC. py6nei;

2026 rog - 0,00 TbiC. py6nen;

2027 ropg - 0,00 TbiC. py6nein;

2028 rop - 0,00 TbiC. pybnen;

2029 rop - 0,00 TbIC. pybnewn;

2030 rog - 0,00 Tbic. pyb6nen

»,

2) npunoxeHue Ne 2 K MporpaMmMe 13N0XWUTb B HOBOI pefakuuu (npunaraeTcs).
2. HacToslee NnocTaHOBNeHMEe BCTyNaeT B CU/Yy C MOMEHTA €ro noarnuncaHus.
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3. HacTtoswee noctaHoBfeHMe ony6aMKoBaTb B O(MUMANLHOM MeYaTHOM
n3gaHmm  «CangmMHckas raseta» W pasMecTUTb Ha  ouuuasbHOM  canTe
BepxHecanguMHCKOro ropoAckoro okpyra http://v-salda.ru.

4. KOHTpo/Nb 3a WCMNONIHEHWEM HACTOALWEro MOCTAHOB/MIEHWA BO3/M0XMUTb Ha

3aMecTUTeNns rnaBbl afMUHUCTPaAUUM MO >KUINLLHO-KOMMYHaNbHOMY XO35IACTBY,
3HepreTuke n TpaHcnopty A.b. AyLwiunHa.


http://v-salda.ru

lNMpunoxeHwne

K MOCTaHOBNEHUIO  aAMUHMCTpaLuUu
BepxHecangmHcKoro ropoACKOro
«O BHECEHWNU N3MeHEeHNU B
MYHULMMANIbHYO nporpaMmmy
«KanutanbHbIi PEMOHT obuero
MMYLLLECTBA MHOIOKBapTUPHbLIX [OMOB
BepxHecangmMHCKOro ropoACKOro
OKpyra», YTBEPXAEHHYIO
MOCTaHOB/IEHNEM aAMUHUCTpaLnn

BepxHecananuHCKOro ropojckoro okpyra
0T 14.10.2022 Noe2688»

«[pnnoxeHune Ne 2

K MYHULMNANbHON nporpamme
«KanuTtanbHbIi PEMOHT obuiero
MMYLLLECTBA MHOIOKBapPTUPHbLIX [1OMOB
BepxHecananHCcKoro ropoAcKoro
OKpyra»

MNAIAH
MepPOnpPUATUIA MO BbIMOMHEHMIO MYHMULIMNANLHOW NporpaMmMbl «KanuTabHbli PEMOHT 06LLEro MMYLLECTBA
MHOTOKBapTUPHbIX JOMOB BepxHecanMHCKOro ropofickoro oKpyra»



No HanmeHoBaHue
CTPOKM meponpustus/
NCTOUYHWKMN pacxojoB
Ha )MHaHCUpoBaHue

l. BCEIO no
MYHULMNaNIbHOM
nporpaMme, B TOM Yucrie

2. thefepanbHblil GrOAXeET

3. 06n1acTHOWN GloaXeT

4. MECTHbIN G0 aXKeT

5. BHEOH IXKETHbIEe
MCTOUYHUKM

6. Mpoune HyXapbl, B TOM
yucne:

7. (henepanbHbIi 6O gXKeT

8. 061acTHON 6l aXKeT

9. MECTHbIN Gt aXKeT

10. BHEOI I)KETHble

NCTOYHUKN

Bcero

37 229,6

0,0
0,0
37 229,6

0,0

37 229,6

0,0
0,0
37 229,6

0,0

O6beM pacXoAo0B Ha BbINO/HEHNE MEPONPUATUS 3a CHET
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BCEX UCTOYHUKOB PECYPCHOro o6ecneueHuns, Toic. py6neit

2023

5644,3

0,0
0,0
5644,3

0,0

5644,3

0,0
0,0
5644,3

0,0

2024

3787,3

0.0
0,0
3787,3

0,0

3787,3

0,0
0,0
3787.3

0,0

2025

4633,0

0,0
0,0
4633,0

0,0

4633,0

0,0
0,0
4633,0

0,0

2026

4633,0

0,0
0,0
4633,0

0,0

4633,0

0,0
0.0
4633,0

0,0

2027

4633,0

0,0
0,0
4633,0

0,0

4633,0

0,0
0,0
4633,0

0,0

2028

4633,0

0,0
0,0
4633,0

0,0

4633,0

0,0
0,0
4633,0

0,0

2029

4633,0

0,0
0,0
4633,0

0,0

4633,0

0,0
0,0
4633,0

0,0

2030

4633,0

0,0
0,0
4633,0

0,0

4633,0

0,0
0,0
4633,0

0,0

Howmep
LieneBbIx
nokasaTternei,
Ha
[NOCTUXEHNE

KOTOPbIX
HanpaB/EHbI
MeponpuaTu

A

111
1.1.2
1.1.3
1.1.4
115
1.1.6



Ne
CTPOKM

11.

12.
13.
14.
15.

16.

17.
18.
19.
20.

HanmeHoBaHuMe

meponpuaTtusa/
NCTOYHWKMN pacxonoB
Ha pMHaHcupoBaHue

MeponpuaTtue 1
MpoBeaeHNE TEXHNYECKOA
MHBEHTapu3ayunu
MHOTOKBapTUPHbIX 4OMOB,
B TOM 4ucne:
thefepanbHbIi 6O AXET
061acTHOW 60 aXeT
MeCTHbIli OO AXeT

BHeOO I)KEeTHbIE
NCTOYHUKN

MeponpuaTtue 2

B3HOCbI Ha KanuTanbHbIN
PEMOHT 3a
MYHULMUNANbHbIA HOHA, B
TOM 4yucne

(hefepanbHblii 60aXeT
06/1aCTHOW GO AXET
MeCTHbI GO AXKET

BHEOK AXKETHbIE
NCTOYHUKN

Bcero
128,0

0.0
0,0
128,0

0,0
37 101,6

0,0
0,0
37 101,6

0,0

O6bem pacxof0B Ha BbIMONHEHVE MEPONPUATUS 3a CYeT
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BCEX UCTOYHMKOB PECYPCHOr0 06ecneyeHus, Toic. py6neii

2023
16,0

0,0
0,0
16,0

0,0
5628,3

0,0
0,0
5628,3

0.0

2024
16,0

0,0
0,0
16,0

0,0
3771,3

0,0
0,0
3771,3

0,0

2025
16,0

0,0
0,0
16,0

0,0
4617,0

0,0
0,0
4617,0

0,0

2026
16,0

0,0
0,0
16,0

0,0
4617,0

0,0
0,0
4617,0

0,0

2027
16,0

0,0
0,0
16,0

0,0
4617,0

0,0
0,0
4617,0

0,0

2028
16,0

0,0
0,0
16,0

0,0
4617,0

0,0
0,0
4617,0

0,0

2029
16,0

0,0
0,0
16,0

0,0
4617,0

0,0
0,0
4617,0

0,0

2030
16,0

0,0
0,0
16,0

0,0
4617,0

0,0
0,0
4617,0

0,0

Howmep
LieneBbIX
nokasaTenem,
Ha
JIOCTVKEHME

KOTOPbIX
HanpaB/eHbl
MeponpusATy

2

114

111
1.1.2
113
115
1.1.6



CTPOKMY

21.

22.
23.
24.
25.

No HanmeHoBaHue
meponpuaTua/
NCTOYHUKW pPacxonoB

Ha )MHaHCUpoBaHme

Meponpuatue 3
Nnkenpauns nocneacTeui
aBapuu, B TOM 4Yucne:
(hefepanbHblii 610 oKeT
061aCTHON GO AXKET
MeCTHbIli OO AXeT

BHeOI J)KeTHble
NCTOYHUKN

Bcero

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

O6bem pacxofj0B Ha BbIMOMHEHNE MEPOMPUATHSA 3a CUET
BCEX UCTOYHMKOB PECYpPCHOro obecneyveHus, Toic. py6nei

2023

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

2024

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

2025

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

2026

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

2027

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

2028

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

2029

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

2030

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

Howmep
LieneBbIX
nokasartesne,
Ha
[NIOCTUXEHME

KOTOpbIX
HanpaB/ieHb
MeponpusATH

o

».



